муниципальное автономное  общеобразовательное  учреждение

 «Лицей № 12»

ПРИКАЗ

“___31_” ____08_____2022г.                                                                        №   __105/3______

г.Красноярск

Об  утверждении состава комиссии
по распределению стимулирующей части
фонда оплаты труда

На основании решения Общего собрания трудового коллектива МАОУ

Лицей № 12 (Протокол № 1 от 30.08.2022г)

ПРИКАЗЫВАЮ:

 1.  Утвердить комиссию по распределению стимулирующей части фонда

оплаты труда сроком  на 1  учебный  год с 01.09.2022г.  по 31.08.2023г. в

составе:

- Васильева Е.В – руководитель ШМО учителей гуманитарного цикла;

- Дубровский А.Ю. – руководитель ШМО учителей естественно-научного

цикла;

- Шевелева Т.Ю.. – руководитель ШМО классных руководителей;

- Плешакова Н.С. – председатель первичной  профсоюзной организации;

- Протаковская Л.А. – руководитель ШМО учителей начальных классов;

- Теслюк С.В. – руководитель ШМО учителей физики и математики;

- Федотов А.И. – руководитель ШМО учителей художественно-

эстетического цикла;

- Шевченко А.М. – заместитель директора по УВР;

- Шепелина Т.А. – руководитель ШМО учителей иностранного языка.

2.  Организовать деятельность комиссии   согласно  Положению о

комиссии по распределению стимулирующей части фонда оплаты труда.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор:                                    С.В.Шабанова

		2022-11-02T10:40:57+0700
	Шабанова Светлана Владимировна